

SEÑOR

JUEZ TERCERO DE FAMILIA DE MEDELLÍN

E. S. D.

Ref: Proceso Ejecutivo por Alimentos  
Dte: Daniel Ancizar López Hoyos  
Ddo: Ancizar de Jesús López Duque  
Rdo: 2017-00010

Allego al despacho liquidación del crédito actualizada con base en lo establecido en el artículo 446 del C.G.P.

Atentamente,



---

Camilo Andrés Castañeda Cardona

CC 98711338

T.P. 221.032 C. S. de J.

| VIGENCIA  |            | CUOTA        | LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO |      |       |                |              |                  |                                 |
|-----------|------------|--------------|-------------------------|------|-------|----------------|--------------|------------------|---------------------------------|
| Desde     | Hasta      | ALIMENTARIA  | Capital liquidable      | días | tasa  | Liq. Intereses | Abonos       | Saldo Intereses  | Saldo de capital más intereses. |
| 1/02/2017 | 28/02/2017 |              | 17520000                |      | 0,50% |                |              |                  | \$ 17.520.000,00                |
| 1/02/2017 | 28/02/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 19.799.100           | 30   | 0,50% | \$ 98.995,50   |              | \$ 98.995,50     | \$ 19.898.095,50                |
| 1/03/2017 | 31/03/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 22.078.200           | 30   | 0,50% | \$ 110.391,00  |              | \$ 209.386,50    | \$ 22.287.586,50                |
| 1/04/2017 | 30/04/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 24.357.300           | 30   | 0,50% | \$ 121.786,50  |              | \$ 331.173,00    | \$ 24.688.473,00                |
| 1/05/2017 | 31/05/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 26.636.400           | 30   | 0,50% | \$ 133.182,00  |              | \$ 464.355,00    | \$ 27.100.755,00                |
| 1/06/2017 | 30/06/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 28.915.500           | 30   | 0,50% | \$ 144.577,50  |              | \$ 608.932,50    | \$ 29.524.432,50                |
| 1/07/2017 | 31/07/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 31.194.600           | 30   | 0,50% | \$ 155.973,00  |              | \$ 764.905,50    | \$ 31.959.505,50                |
| 1/08/2017 | 31/08/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 33.473.700           | 30   | 0,50% | \$ 167.368,50  |              | \$ 932.274,00    | \$ 34.405.974,00                |
| 1/09/2017 | 30/09/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 35.752.800           | 30   | 0,50% | \$ 178.764,00  |              | \$ 1.111.038,00  | \$ 36.863.838,00                |
| 1/10/2017 | 31/10/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 38.031.900           | 30   | 0,50% | \$ 190.159,50  | \$ 475.000   | \$ 826.197,50    | \$ 38.858.097,50                |
| 1/11/2017 | 30/11/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 40.311.000           | 30   | 0,50% | \$ 201.555,00  | \$ 475.000   | \$ 552.752,50    | \$ 40.863.752,50                |
| 1/12/2017 | 31/12/2017 | \$ 2.279.100 | \$ 42.590.100           | 30   | 0,50% | \$ 212.950,50  | \$ 475.000   | \$ 290.703,00    | \$ 42.880.803,00                |
| 1/01/2018 | 31/01/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 45.005.718           | 30   | 0,50% | \$ 225.028,59  | \$ 475.000   | \$ 40.731,59     | \$ 45.046.449,59                |
| 1/02/2018 | 28/02/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 47.421.336           | 30   | 0,50% | \$ 237.106,68  | \$ 475.000   | -\$ 197.161,73   | \$ 47.224.174,27                |
| 1/03/2018 | 31/03/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 49.836.954           | 30   | 0,50% | \$ 249.184,77  | \$ 475.000   | -\$ 422.976,96   | \$ 49.413.977,04                |
| 1/04/2018 | 30/04/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 52.252.572           | 30   | 0,50% | \$ 261.262,86  | \$ 475.000   | -\$ 636.714,10   | \$ 51.615.857,90                |
| 1/05/2018 | 31/05/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 54.668.190           | 30   | 0,50% | \$ 273.340,95  | \$ 475.000   | -\$ 838.373,15   | \$ 53.829.816,85                |
| 1/06/2018 | 30/06/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 57.083.808           | 30   | 0,50% | \$ 285.419,04  | \$ 475.000   | -\$ 1.027.954,11 | \$ 56.055.853,89                |
| 1/07/2018 | 31/07/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 59.499.426           | 30   | 0,50% | \$ 297.497,13  | \$ 475.000   | -\$ 1.205.456,98 | \$ 58.293.969,02                |
| 1/08/2018 | 31/08/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 61.915.044           | 30   | 0,50% | \$ 309.575,22  | \$ 475.000   | -\$ 1.370.881,76 | \$ 60.544.162,24                |
| 1/09/2018 | 30/09/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 64.330.662           | 30   | 0,50% | \$ 321.653,31  | \$ 475.000   | -\$ 1.524.228,45 | \$ 62.806.433,55                |
| 1/10/2018 | 31/10/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 66.746.280           | 30   | 0,50% | \$ 333.731,40  | \$ 475.000   | -\$ 1.665.497,05 | \$ 65.080.782,95                |
| 1/11/2018 | 30/11/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 69.161.898           | 30   | 0,50% | \$ 345.809,49  | \$ 475.000   | -\$ 1.794.687,56 | \$ 67.367.210,44                |
| 1/12/2018 | 31/12/2018 | \$ 2.415.618 | \$ 71.577.516           | 30   | 0,50% | \$ 357.887,58  | \$ 475.000   | -\$ 1.911.799,98 | \$ 69.665.716,02                |
| 1/01/2019 | 31/01/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 74.137.571           | 30   | 0,50% | \$ 370.687,86  | \$ 475.000   | -\$ 2.016.112,13 | \$ 72.121.458,88                |
| 1/02/2019 | 28/02/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 76.697.626           | 30   | 0,50% | \$ 383.488,13  | \$ 475.000   | -\$ 2.107.624,00 | \$ 74.590.002,01                |
| 1/03/2019 | 31/03/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 79.257.681           | 30   | 0,50% | \$ 396.288,41  | \$ 475.000   | -\$ 2.186.335,59 | \$ 77.071.345,41                |
| 1/04/2019 | 30/04/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 81.817.736           | 30   | 0,50% | \$ 409.088,68  |              | -\$ 1.777.246,91 | \$ 80.040.489,09                |
| 1/05/2019 | 31/05/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 84.377.791           | 30   | 0,50% | \$ 421.888,96  |              | -\$ 1.355.357,96 | \$ 83.022.433,05                |
| 1/06/2019 | 30/06/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 86.937.846           | 30   | 0,50% | \$ 434.689,23  |              | -\$ 920.668,73   | \$ 86.017.177,28                |
| 1/07/2019 | 31/07/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 89.497.901           | 30   | 0,50% | \$ 447.489,51  |              | -\$ 473.179,22   | \$ 89.024.721,78                |
| 1/08/2019 | 31/08/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 92.057.956           | 30   | 0,50% | \$ 460.289,78  |              | -\$ 12.889,44    | \$ 92.045.066,56                |
| 1/09/2019 | 30/09/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 94.618.011           | 30   | 0,50% | \$ 473.090,06  | \$ 1.900.000 | -\$ 1.439.799,39 | \$ 93.178.211,62                |
| 1/10/2019 | 31/10/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 97.178.066           | 30   | 0,50% | \$ 485.890,33  |              | -\$ 953.909,06   | \$ 96.224.156,95                |
| 1/11/2019 | 30/11/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 99.738.121           | 30   | 0,50% | \$ 498.690,61  |              | -\$ 455.218,45   | \$ 99.282.902,55                |
| 1/12/2019 | 31/12/2019 | \$ 2.560.055 | \$ 102.298.176          | 30   | 0,50% | \$ 511.490,88  |              | \$ 56.272,43     | \$ 102.354.448,43               |
| 1/01/2020 | 31/01/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 105.012.364          | 30   | 0,50% | \$ 525.061,82  |              | \$ 581.334,25    | \$ 105.593.698,25               |
| 1/02/2020 | 29/02/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 107.726.552          | 30   | 0,50% | \$ 538.632,76  |              | \$ 1.119.967,01  | \$ 108.846.519,01               |

|           |            |              |                |    |       |               |              |                  |                   |
|-----------|------------|--------------|----------------|----|-------|---------------|--------------|------------------|-------------------|
| 1/03/2020 | 31/03/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 110.440.740 | 30 | 0,50% | \$ 552.203,70 |              | \$ 1.672.170,71  | \$ 112.112.910,71 |
| 1/04/2020 | 30/04/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 113.154.928 | 30 | 0,50% | \$ 565.774,64 |              | \$ 2.237.945,35  | \$ 115.392.873,35 |
| 1/05/2020 | 31/05/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 115.869.116 | 30 | 0,50% | \$ 579.345,58 |              | \$ 2.817.290,93  | \$ 118.686.406,93 |
| 1/06/2020 | 30/06/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 118.583.304 | 30 | 0,50% | \$ 592.916,52 |              | \$ 3.410.207,45  | \$ 121.993.511,45 |
| 1/07/2020 | 31/07/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 121.297.492 | 30 | 0,50% | \$ 606.487,46 |              | \$ 4.016.694,91  | \$ 125.314.186,91 |
| 1/08/2020 | 31/08/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 124.011.680 | 30 | 0,50% | \$ 620.058,40 |              | \$ 4.636.753,31  | \$ 128.648.433,31 |
| 1/09/2020 | 30/09/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 126.725.868 | 30 | 0,50% | \$ 633.629,34 |              | \$ 5.270.382,65  | \$ 131.996.250,65 |
| 1/10/2020 | 31/10/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 129.440.056 | 30 | 0,50% | \$ 647.200,28 |              | \$ 5.917.582,93  | \$ 135.357.638,93 |
| 1/11/2020 | 30/11/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 132.154.244 | 30 | 0,50% | \$ 660.771,22 |              | \$ 6.578.354,15  | \$ 138.732.598,15 |
| 1/12/2020 | 31/12/2020 | \$ 2.714.188 | \$ 134.868.432 | 30 | 0,50% | \$ 674.342,16 | \$ 1.587.000 | \$ 5.665.696,31  | \$ 140.534.128,31 |
| 1/01/2021 | 31/01/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 137.677.617 | 30 | 0,50% | \$ 688.388,09 | \$ 529.000   | \$ 5.825.084,40  | \$ 143.502.701,40 |
| 1/02/2021 | 28/02/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 140.486.802 | 30 | 0,50% | \$ 702.434,01 |              | \$ 6.527.518,41  | \$ 147.014.320,41 |
| 1/03/2021 | 31/03/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 143.295.987 | 30 | 0,50% | \$ 716.479,94 |              | \$ 7.243.998,34  | \$ 150.539.985,34 |
| 1/04/2021 | 30/04/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 146.105.172 | 30 | 0,50% | \$ 730.525,86 | \$ 1.587.000 | \$ 6.387.524,20  | \$ 152.492.696,20 |
| 1/05/2021 | 31/05/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 148.914.357 | 30 | 0,50% | \$ 744.571,79 | \$ 529.000   | \$ 6.603.095,99  | \$ 155.517.452,99 |
| 1/06/2021 | 30/06/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 151.723.542 | 30 | 0,50% | \$ 758.617,71 | \$ 529.000   | \$ 6.832.713,70  | \$ 158.556.255,70 |
| 1/07/2021 | 31/07/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 154.532.727 | 30 | 0,50% | \$ 772.663,64 |              | \$ 7.605.377,33  | \$ 162.138.104,33 |
| 1/08/2021 | 31/08/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 157.341.912 | 30 | 0,50% | \$ 786.709,56 |              | \$ 8.392.086,89  | \$ 165.733.998,89 |
| 1/09/2021 | 30/09/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 160.151.097 | 30 | 0,50% | \$ 800.755,49 |              | \$ 9.192.842,38  | \$ 169.343.939,38 |
| 1/10/2021 | 31/10/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 162.960.282 | 30 | 0,50% | \$ 814.801,41 |              | \$ 10.007.643,79 | \$ 172.967.925,79 |
| 1/11/2021 | 30/11/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 165.769.467 | 30 | 0,50% | \$ 828.847,34 |              | \$ 10.836.491,12 | \$ 176.605.958,12 |
| 1/12/2021 | 31/12/2021 | \$ 2.809.185 | \$ 168.578.652 | 30 | 0,50% | \$ 842.893,26 |              | \$ 11.679.384,38 | \$ 180.258.036,38 |
| 1/01/2022 | 31/01/2022 | \$ 3.092.070 | \$ 171.670.722 | 30 | 0,50% | \$ 858.353,61 |              | \$ 12.537.737,99 | \$ 184.208.459,99 |
| 1/02/2022 | 28/02/2022 | \$ 3.092.070 | \$ 174.762.792 | 30 | 0,50% | \$ 873.813,96 |              | \$ 13.411.551,95 | \$ 188.174.343,95 |
| 1/03/2022 | 31/03/2022 | \$ 3.092.070 | \$ 177.854.862 | 30 | 0,50% | \$ 889.274,31 |              | \$ 14.300.826,26 | \$ 192.155.688,26 |

SALDO ADEUDADO a 31 de marzo de 2022 la suma de \$192,155,688,26